
KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

NEEILINIO VIETOS ŪKIO IR KAIMO REIKALŲ KOMITETO POSĖDŽIO

PROTOKOLAS

2022-03- Nr. T4-

Gargždai

Posėdis įvyko 2022-03-07. Pradžia 900 val., pabaiga 905 val.

Posėdis vyko nuotoliniu būdu realiuoju laiku elektroninių ryšių priemonėmis.

Posėdžio pirmininkas – Jonas Dumašius, Vietos ūkio ir kaimo reikalų komiteto

pirmininkas. 

Posėdžio sekretorė – Simona Daukšienė, Tarybos ir mero sekretoriato specialistė.

Į Vietos ūkio ir kaimo reikalų komitetą išrinkti 7 Tarybos nariai. Posėdyje dalyvauja 6

Tarybos nariai: A. Adomaitis, A. Balnionienė, J. Dumašius, L. Piaulokaitė-Motuzienė, V. Skuodas,

A. Vainius. Nedalyvauja M. Pocius (komandiruotė).

Kvorumas yra.

Dalyvauja:

Savivaldybės įstaigų, Administracijos padalinių vadovai, kiti darbuotojai: A. Jansonienė,

M. Šatkus.

DARBOTVARKĖ. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. spalio 29 d.

sprendimo Nr. T11-390 „Dėl tikslingumo projektą „Daugiafunkcio centro Sendvario seniūnijoje

statybos investicijų projektas, kurį planuojama įgyvendinti viešojo ir privataus subjektų partnerystės

būdu“ įgyvendinti viešojo ir privataus sektorių partnerystės būdu“ pakeitimo. Pranešėjas M. Šatkus.

Bendru sutarimu pritarta Komiteto posėdžio darbotvarkei.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Komiteto narys V. Skuodas pasiūlė, kad Klaipėdos rajono savivaldybės administracija

iki kito Komiteto posėdžio pateiktų informaciją apie civilinės saugos padėti Klaipėdos rajone,

užsiminė, kad Vietos ūkio ir kaimo reikalų komitetas galėtų aplankyti Klaipėdos rajone esančius

kolektyvinės apsaugos statinius ir įvertinti jų būklę.

Komiteto pirmininkas J. Dumašius klausė ar visi Komiteto nariai bendru sutarimu pritaria

Komiteto nario V. Skuodo siūlymui prašyti pateikti informaciją.

Visi Komiteto nariai bendru sutarimu pritarė Komiteto nario V. Skuodo siūlymui prašyti

pateikti informaciją.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti Komiteto nario V. Skuodo siūlymui prašyti

pateikti informaciją apie civilinės saugos padėtį Klaipėdos rajone iki kito Komiteto posėdžio.

SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. spalio 29 d. sprendimo

Nr. T11-390 „Dėl tikslingumo projektą „Daugiafunkcio centro Sendvario seniūnijoje statybos

investicijų projektas, kurį planuojama įgyvendinti viešojo ir privataus subjektų partnerystės būdu“

įgyvendinti viešojo ir privataus sektorių partnerystės būdu“ pakeitimas. Pranešėjas M. Šatkus.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Strateginio planavimo ir projektų valdymo skyriaus vedėjas M. Šatkus pristatė sprendimo

projektą, akcentavo, kad sprendimo projekto tikslas – pakeisti Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos

2020 m. spalio 29 d. sprendimo Nr. T11-390 „Dėl tikslingumo projektą „Daugiafunkcio centro

Sendvario seniūnijoje statybos investicijų projektas, kurį planuojama įgyvendinti viešojo ir privataus

subjektų partnerystės būdu“ įgyvendinti viešojo ir privataus sektorių partnerystės būdu“ 1.6. punktu

numatytus didžiausius turtinius Klaipėdos rajono savivaldybės įsipareigojimus (16 749 941 Eur)

visam projekto „Daugiafunkcio centro Sendvario seniūnijoje statybos investicijų projektas, kurį

Elektroninio dokumento nuorašas



2

planuojama įgyvendinti viešojo ir privataus subjektų partnerystės būdu“ laikotarpiui. Taip pat

atkreipė dėmesį, kad Projekto investiciniai skaičiavimai buvo atliekami investicijų išlaidas grindžiant

2020 m. balandžio mėn. kainų lygiu. Lyginant su 2021 m. gruodžio mėn. kainų lygiu suderintas

vartotojų kainų indeksas išaugo 10,4 proc.

Komiteto pirmininkas J. Dumašius klausė ar visi Komiteto nariai bendru sutarimu pritaria

pateiktam sprendimo projektui.

Visi Komiteto nariai bendru sutarimu pritarė pateiktam sprendimo projektui.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

Vietos ūkio ir kaimo reikalų komiteto

pirmininkas                           Jonas Dumašius

Posėdžio sekretorė                       Simona Daukšienė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Neeilinio Vietos ūkio ir kaimo reikalų komiteto posėdžio

protokolas

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-03-08 Nr. T4-3

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jonas Dumašius Tarybos narys

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-03-08 14:14

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-03-08 14:15

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-08-01 14:49 - 2025-07-31 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Simona Daukšienė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-03-08 14:16

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-03-08 14:17

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-08-29 17:15 - 2026-08-28 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Simona Daukšienė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-03-08 14:18

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-03-08 14:18

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-08-29 17:15 - 2026-08-28 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20220225.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2022-03-08)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-03-08 nuorašą suformavo Simona Daukšienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




